OPERADOR DE MAQUINAS
Nome

DIONEI GONCALVES RODRIGUES
FRANCISCO DOS SANTOS ARAUJO
LUCIANO VIGIL ROSSO

MARIO EDUARDO TEIXEIRA DE MELLO
VALDECI ROSA RASEIRA

PEDREIRO

Nome

CARLOS ADALBERTO TAVARES SOARES
CLAIR GOULART OLIVEIRA

EVALDO MEDEIROS DIOSCAR

GEISON DOS SANTOS MARQUES
VAGNER CASTRO ACOSTA

Realizagdo

@
Objetiva

NCuURSOS

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICIPIO DE PEDRAS ALTAS

RELATORIO DE NOTAS DA PROVA PRATICA

REALIZAGCAO OBJETIVA CONCURSOS LTDA.

Inscrigédo
225

12

183

184

45

Inscrigédo
207
210
138
139
208

PV.ESC
25,60
26,40
32,00
33,60
29,60

PV.ESC
30,20
33,40
37,20
35,40
35,40

PV. PR
6,00
18,00
17,50
5,00
9,00

PV. PR
54,00
17,00
27,75
30,25
29,50

Resultado
31,60
44,40
49,50
38,60
38,60

Resultado
84,20
50,40
64,95
65,65
64,90
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